
Odpowiedzi na pytania oferenta 3 z dnia 08.02.2012r. 

Pytanie 1 
Zapis punktu 2  /  c  / 1 „SIWZ", w  zakresie wykazania odpowiednich osób uczestniczących w 
wykonywaniu zamówienia, o brzmieniu: 
„1.  Przedstawiciela Wykonawcy  (Kierownika  Kontraktu)  ‐  osoby  posiadającej wykształcenie 
wyższe  techniczne  i co najmniej 10  letnie doświadczenie zawodowe obejmujące zarządzanie 
lub kierowanie kontraktami na roboty jako kierownik kontraktu (lub równoważne stanowisko 
np. Przedstawiciel Wykonawcy, dyrektor kontraktu/ów) lub kierownik budowy na co najmniej 
jednym  zadaniu  polegającym  na  budowie  kanalizacji  sanitarnej  lub  kanalizacji  sanitarnej  i 
deszczowej  o  długości  25  km  realizowanego  w  systemie  Warunków  kontraktowych  dla 
Budowy  dla  robót  inżynieryjno‐budowlanych  projektowanych  przez  Zamawiającego  ‐ 
czerwony FIDIC lub równoważne.” 
budzi wątpliwości interpretacyjne. 
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że poniższa interpretacja jest prawidłowa: 
PRZEDSTAWICIELEM  WYKONAWCY  (KIEROWNIKIEM  KONTRAKTU)  ‐  może  być  osoba 
posiadająca wyższe wykształcenie techniczne i co najmniej 10 letnie doświadczenie zawodowe 
na stanowisku obejmującym zarządzanie lub kierowanie kontraktami na roboty jako kierownik 
kontraktu  (lub  równoważne  stanowisko  np.  Przedstawiciel  Wykonawcy,  dyrektor 
kontraktu/ów). 
lub 
PRZEDSTAWICIELEM  WYKONAWCY  (KIEROWNIKIEM  KONTRAKTU)  ‐  może  być  kierownik 
budowy posiadający wyższe wykształcenie  techniczne  i co najmniej 10  letnie doświadczenie 
zawodowe w  ramach którego wykonał zadanie polegające na budowie kanalizacji sanitarnej 
lub kanalizacji  sanitarnej  i deszczowej o długości 25 km  realizowane w  systemie Warunków 
kontraktowych  dla  Budowy  dla  robót  inżynieryjno‐budowlanych  projektowanych  przez 
Zamawiającego ‐ czerwony FIDIC lub równoważne. 
 
Odpowiedź 1 
Interpretacja Wykonawcy jest nieprawidłowa. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 
 
Pytanie 2 
Czy  Zamawiający  przewiduje  nieodpłatne  udostępnienie  pasa  drogowego  na  czas 
prowadzonych robót na drogach gminnych i lokalnych? 
 
Odpowiedź 2 
Zamawiający  nie  przewiduje  nieodpłatnego  udostępniania  pasa  drogowego  na  czas 
prowadzonych robót na drogach gminnych i lokalnych. 
 
 
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralny element SIWZ. 

                                                                                          


